GABINETE DO VEREADOR JOÃO CARLOS

RUA PADRE AGOSTINHO CABALLERO MARTIN, 850
SÃO RAIMUNDO, MANAUS-AM, 69027-020
TELEFONE: 3303-2746
WWW.CMM.AM.GOV.BR

Memorando 035/2024 – GVJC/CMM

Em 05 de agosto de 2024.

Para: CCJR – Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Assunto: PL. 09/2024 – CRIA o programa “Brechó da Construção” e dá outras

providências..

Declino da relatoria do referido projeto por motivo de força maior.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS

VEREADOR

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 09E15E050014E36A . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR JOAO CARLOS DOS SANTOS MELLO - VEREADOR(A) EM 05/08/2024 10:50:20

2024.10000.04034.9.042535 (página 1)

Documento 2024.10000.04034.9.042535

Data  05/08/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.04034.9.042535

Origem_______________________________________

Unidade GAB34 DO VEREADOR JOÃO CARLOS

Enviado por JOAO CARLOS DOS SANTOS MELLO
Data 05/08/2024

Destino_______________________________________

Unidade 2ª. COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,

JUSTIÇA E REDAÇÃO

Aos cuidados de KARIME PRINCIPAL DE OLIVEIRA
RIBEIRO

Despacho_____________________________________

Motivo ACOMPANHAR
Despacho PL. 09/2024 – CRIA o programa “Brechó

da Construção” e dá outras
providências..

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 2968C2F20014E36D . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.04034.9.042535 (página 2)